
1 

 

Viešosios įstaigos „Šeimų kelionės“ veiklos ataskaita 2021 m. 

Šeimų kelionės, viešoji įstaiga.  

Įmonės kodas 305655920 

Įstaiga įregistruota 2020 metų lapkričio 12 d. 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius – 1. 

 

Pagrindinės veiklos rūšys:  

• Reklama ir rinkos tyrimas; 

• Kultūrinis švietimas; 

Viešosios įstaigos „Šeimų kelionės“ buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis šiais 

bendraisiais apskaitos pincipais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

kaupimo, palyginimo, atsargumo ir turinio svarbos, o taip pat vadovaujantis šiais teisės aktais: 

• Buhalterinės apskaitos įstatymu; 

• Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 

• Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; 

• LR finansų ministro 2004-11-22 įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“. 

• LR viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymu 2004-01-27 Nr. IX-1977. 

• Kitais LR norminiais aktais. 

 

2021- aisiais įmonė vykdė reklamos ir rinkos tyrimo veiklą.  

VšĮ „Šeimų kelionės“ yra trys dalininkai -  Jolita Krickė, Vilma Vainorė, Agnė Chšanauskaitė. 

Steigėjų kapitalas – 1500 Eur. Per finansinius metus steigėjo kapitalas nesikeitė. 

VšĮ „Šeimų kelionės“ per 2021 metus gavo 343 eur finansavimo pajamų . 

 

 

 

 



2 

 

Rodikliai 

Gautas finansavimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

   

 Gautinas finansavimas Gauta  Panaudota 

2020 m. gruodžio 31 d. gauto finansavimo 

(dotacijos) likutis 
0 0 

 2021 m. gautas ir panaudotas finansavimas 371 371 

 
  

   

Gauto finansavimo (dotacijos) likutis 2021 m.: 0  

 

Viešosios Įstaigos teikiamų paslaugų pajamos sudarė 4116 Eur. Iš jų:    

• Reklamos pajamos                                      - 4116 Eur; 

Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius 2021 m. sudarė 5827 Eur. Sąnaudos pagal atskirus 

straipsnius išsidėstė taip: 

• Darbuotojų išlaikymo                                                                       – 196 Eur 

• Kitos veiklos                                                                                      – 5631 Eur 

 

VšĮ „Šeimų kelionės“ grynasis veiklos rezultatas – 1109 Eur. 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje buvo 1, pabaigoje - 1. 

 

 

Direktorius                                                                                            Jolita Krickė 

 


